1. B. Baker, μν. ἔρ., σ. 337, ὑπόσημ. 3.

2. «Peccata generis humani imposuit super caput suum; ipse (Jesus) est enim caput corporis ecclesiae suae» (P. M. Gr. t, XIV. c. 720-721).

3. C. Cels. 1, 54; II, 44; VII, 57.

4. (Quo scilicet per hostiam sui corporis propitium hominibus faceret Deum... secundum hoc ergo quod hostia est, profusione sanguinis sui propitiatio efficitur in eo quod dat remissionem praecedentium delictorum» (P. M. Gr. XIV, 946, 950; XII, 756-757).

5. Tixeront, μν. ἔρ., σ. 316, ὑπόσημ. 1. — Πρβλ. καὶ G. Bardy, Origène, ἐν D. th. C., t. XI, c. 1489-1565.